

اخبار

محسن سیفی در پیام آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک عنوان کرد

بانک صادرات ایران نشان افتخاری از «خدمت به مردم» است



سرپرست بانک صادرات ایران در پیامی به مناسبت آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت این بانک، تقارن سالروز تأسیس بانک صادرات ایران با اربعین شهادت سید الشهدا حضرت امام حسین علیه‌السلام را انگیزه مهمی برای تقویت شوق خدمت به مردم و اقتصاد کشور برشمرد.

در پیام محسن سیفی آمده است:

«بانک صادرات ایران ورود به هفتاد و دومین سال خدمتگزاری به مردم و اقتصاد کشور را در حالی مقارن با اربعین حسینی(ع)سپری می‌کند که شوق خدمت و پاسداری از بالندگی درخت تنومند «سپهر» همچنان بر دل‌های تک‌تک کارکنان این بانک موج می‌زند و بارقه امید به فتح قله‌های جدید ناآواری در صنعت بانکداری زنده‌تر از همیشه می‌درخشد.

یازدهم شهریور ماه ۱۳۳۱ یادآور آغاز دور تازه‌ای از خدمت نوین بانکی توسط جمعی از مردان خوش‌فکر و خوشنام کشور با راه‌اندازی «بانک صادرات و معادن ایران» است که امروز با نام «بانک صادرات ایران»، نشان افتخاری از «اعتماد» به بلندای هفت دهه «خدمت به مردم» را بر سینه نظام بانکی کشور نشانده و تالانو این نشان از آتجا است که طی سال‌ها خدمات بانکی و مالی به مردم دهورافتاده‌ترین نقاط کشور و تامین مالی زیرساخت‌های صنعتی و عمرانی، نتایج گهرباری از تولید، اشتغال و خودباوری ملی را به ارمغان آورده و امروز با بهره‌مندی از تجارب گذشته و تقویت زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و بهره‌مندی از دانش‌روز دنیا، به دنبال افق‌های تازه در پاسخگویی به نیازهای نسل امروز و فرادست. آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک

صادرات ایران در ایام اربعین حسینی(ع) که در بیانات مقام معظم رهبری از راهپیمایی آن به بی‌سابقه‌ای در سال‌های اخیر» و «حرکت شوق و ایمان» تعبیر شده است، تقارن ماندگاری است که بی‌شک از جمله مهمترین درس‌های آن برای کارکنان خدوم و زحمت‌کش بانک صادرات ایران، عشق به خدمت و ایستادگی و مقاومت در عین سختی‌ها و تنگناها است. سنت سال‌های اخیر بانک صادرات ایران در تجهیز و خدمت‌رسانی به زائران حسینی در این ایام علاوه بر تامین ارز اربعین، برایایی موبک در پنج نقطه صفر مرزی در «شلمچه»، «چزابه»، «مهران»، «خسروی» و «باشماق» است که گواهی بر شیفتگی خدمت در میان کارکنان این «سپهرنام»،«سپهرقام» است.

ضمن تسلیت و تعزیت اربعین سید و سالار شهدا حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام، آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک صادرات ایران را گرمی داشته و برای همه دلسوزان و زحمت‌کشان بانک و مدیران و مسئولان نظام بانکی و اقتصادی کشور آرزوی بهرزوی و توفیق خدمت دارم.»

بانک پارسیان ارز ۸ هزار زائر اربعین را تأمین کرد
انجام ۴۵ هزار تراکنش با خودر داز های بانک پارسیان در مناطق مرزی



بانک پارسیان از طریق شعب منتخب خود در سراسر کشور و باچه خود در فرودگاه امام خمینی (ره)، ارز موردنیاز بالغبر۱۴ هزار زائر اربعین را تأمین کرد.

این بانک در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود برای عرضه ارز اربعین، پیشگام بوده به‌نحوی‌که از ابتدای عرضه ارز اربعین تا دهم شهریورماه، از طریق ۳۰ شعبه منتخب و باجه ارزی ویژه خود در فرودگاه امام خمینی (ره) ، تاکدوین ارز حدود ۸ هزار نفر از زائرین امام حسین علیه‌السلام را تأمین کرده و این خدمت‌رسانی تا روز ۱۴شهریورماه ادامه خواهد یافت.

همچنین در نخستین روز خدمات‌دهی تا یازدهم شهریورماه، از طریق خودپردازهای مستقر این بانک در مناطق مرزی مهران، چزابه و شلمچه ۴۵ هزار تراکنش توسط زائران اربعین انجام‌شده است.

گفتنی است؛ با برنامه‌ریزی صورت گرفته و با همکاری شرکت تجارت الکترونیک پارسیان یکیش، ۲۶ مردادماه کاروان خدمت‌رسانی اربعین شامل؛ ۸ دستگاه خودپرداز از سید ابدهفد ارائه خدمات بانکی شبانه‌روزی و افزایش رفاه زائران کرپلاس معلی به سمت مناطق مرزی حرکت و پس از استقرار اقدام به ارائه خدمات مالی به کاروان‌های عازم اربعین حسینی کردند.

برای رفاه حال زائران محترم اربعین حسینی (ع)، شعب این بانک در مسیر تردد زوار حضرت اباعبدالله در سطح استان‌های خوزستان،کرمانشاه، ایلام و سایر استان‌های هم‌جوار به‌صورت فوق‌العاده خدمات حضوری و الکترونیکی ارائه می‌کنند.

سید معیشت در کمترین حالت و با در نظر گرفتن حداقلی‌ترین معیارها، به ۱۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است؛ این نرخ یا اعمال یک ضریب

به سادگی به دست آمده اما اگر هزینه‌ی مسکن را به دقت در نظر بگیریم و وزن مسکن را در محاسبه ذخیل کنیم، در مرداد امسال، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور ۳۹٫۸ درصد بوده است؛ همچنین در مرداد، شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۱۹۷٫۷ رسیده است که نسبت به ماه قبل ۲٫۴ درصد افزایش دارد و نسبت به ماه مشابه سال قبل نیز ۳۹٫۸ درصد افزایش نشان می دهد. همچنین تورم در ۱۲ ماهه منتهی به مرداد نسبت به دوره مشابه سال قبل ۶۷٫۷ درصد افزایش داشته است.

ادامه تورم ماهانه

ما در مرداد همچنان تورم ماهانه داشته‌ایم، یعنی علیرغم عددسازی‌های مرکز آمار و نگاه سطحی و تقلیل‌گرایانه‌ی این نهاد به سید تومی، بازم در دومین ماه تابستان امسال «همه چیز» نسبت به ماه قبل گر‌تر-تر شده است؛ در مرداد ماه ۱۴۰۲، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲٫۴ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آنتامپدنی‌ها و دخانیات»، ۲۰٫۶ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲۰٫۴ درصد بوده است.نرخ تورم سالانه کشور در مرداد ماه ۱۴۰۲، برابر ۶۷٫۷ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۶۷٫۴ درصد برای دهک نهم تا ۸۸٫۲ درصد برای دهک اول است.

موج گرانی اقلام ضروری

این داده‌ها چندان قابل اعتماد نیستند؛ اما همین‌ها به خوبی نشان می‌دهند که گرانی اقلام ضروری موجی‌ست که به این سادگی‌ها اصلاً سر بازایستادن ندارد؛ اما در این شرایط، وزیر اقتصاد، گناه را گردن وزارتخانه‌ی راه و شهرسازی و به طور مشخص بخش مسکن می‌اندازد و در توجیه تورم مردادماه می‌گوید: «در مردادماه، جابجایی مستحضران و افزایش قیمت‌ها، تورم راتحت تأثیر قرار داده». این در حالیست که در سوی دیگر ماجرا، وزیر راه و شهرسازی ایستاده که او نیز به نوعی از عملکرد زیرمجموعه‌های خود دفاع می‌کند و مدعی‌ست «قیمت‌ها در بخش مسکن تا ۱۵ تا درصد کاهش یافته است و این روند ادامه خواهد داشت».

خاندوزی پیشتر مدعی شده بود «دولت سبذهمد موتورهای تومی را خاموش کرده»؛ گرچه این موتورها هرگز خاموش نشده بودند اما در مردادماه با شتاب بیشتری به کار خود ادامه دادند و وزیر اقتصاد در توجیهی فرافکته‌ان در این رابطه گفته «برآورد دولت این است که اساساً این افزایش نرخ تورم ماندگار نیست و با توجه به سهم بالای ۳۰

گناه انفجار تورم را به یکدیگر پاس ندهیم!

سبذ معیشت روی مرز ۲۳ میلیون تومان

سبذ معیشت حداقلی در کمترین حالت و با در نظر گرفتن حداقلی‌ترین معیارها، به ۱۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است؛ این نرخ یا اعمال یک ضریب

به سادگی به دست آمده اما اگر هزینه‌ی مسکن را به دقت در نظر بگیریم و وزن مسکن را در محاسبه ذخیل کنیم،



حالا با این

شرایط که سبذ

معیشت در

دورافتاده‌ترین

شهرهاحدائق

۱۹ میلیون

و ۴۰۰ هزار

تومان است و

در تهران بیش

از ۲۳ میلیون،

وقتی که با ۴۰۰

میلیون تومان

هم نمی‌شود

یک آچار تمان

یک خوابه اجاره

کرد

به فروش می‌رسد پس نتیجه می‌گیریم دلار دولتی گوشت برداشته شده. تورم بطئی و خزنده در تمام سطوح جریان دارد و به پیش می‌تازد.

وقتی ما بیش از یکسال است با تورم بالای ۴۰ درصد (درواقع ابرتورم مزمن و ماندگار) در اقتصاد ایران مواجهیم؛ شما مگر وعده‌ی کنترل تورم نداده بودید؟! فرامرز توفیقی (فعال کارگری) در این رابطه می‌گوید: ماه‌هاست قیمت‌ها با گرانی کالاهای اساسی زندگی، منجر به کاهش قدرت خرید و رکود در بازار شده؛ اگر تورم روی رقم‌های بالا تا حدودی تثبیت شده، نتیجه ناآوانی مردم است، همین امروز گوشت ۵۰۰ هزار تومانی فروش نمی‌رود و در نتیجه‌ی آن دام زنده به خارج از کشور می‌رود تا فاسد شود. کاهش شیب نمودار افزایش تورم، ناشی از کاهش قدرت خرید و روی آوردن مصرف‌کننده به مواد جایگزین بی‌کیفیت است؛ وقتی عرضه و تقاضا به هم می‌خورد و تقاضایی نیست، تولیدکننده مجبور است قیمت‌ها را خاجدودی تعدیل کند، این به معنای کاهش تورم نیست.

حذف دلار دولتی از کالاهای اساسی

او ادامه می‌دهد: در هفته‌های گذشته، حذف دلار دولتی واردات گوشت از سوی دولتمدردان تکذیب شد اما می‌بینیم گوشت منجمد کیلویی ۴۰۰ هزار تومان

به این ترتیب، از یک طرف به دنبال کتمان عدم

جدایی دکتر از جهان ۳ پرده

آمریکا کرده است. مسائل‌کی که ریسک اقتصادی وابستگی به دلار آمریکا را برای کشورهای مختلف جهان بالا برده‌اند و درست به همین دلیل، بسیاری به این جمع‌بندی راهبردی رسیده‌اند که بهتر است با تضعیف روند وابستگی اقتصادی خود به آمریکا و دلار این کشور، میزان اثرپذیری خود از معادلات اقتصاد داخلی آمریکا را منطقی‌تر کنند و از آسیب‌های جدی که احتمالاً در آینده خود را نشان خواهند داد، دوری کنند.

فراموش نکنیم که شاید یکی از بزرگترین درس‌های پیش روی کشورهای مختلف در زمینه وابستگی اقتصادی به آمریکا و تبعات منفی این مساله را بتوان در جریان تحولات سیاسی سال ۲۰۰۸ جهان مشاهده کرد. در آن سال، اقتصاد آمریکا با یک بحران به تمام معنا رو به رو شد و نکته قابل تامل این بود که این کشور برای کاهش دادن ابعاد بحران برای خود، اقدام به صادر کردن آن به کشورهای دیگر و برون‌سپاری آن با استفاده از اتحاد سیاست‌های اقتصادی و مالی خاص می‌کرد. موضوعی که آسیب‌های جدی را به اقتصادهای دیگر کشورهای جهان که به شدت دل‌ایزبه شده بودند، وارد می‌کرد.

۲- چالش منازعات بین‌المللی آمریکا

آمریکا طی سال‌های گذشته در طیف متنوعی از منازعات بین‌المللی درگیر شده است. از جنگ‌های عراق و افغانستان گرفته تا درگیری‌های نیپاتی این کشور در غرب آسیا و تشدید تنش‌های منطقه‌ای آن با چین در شرق آسیا، همه و همه حامل درس‌های معناداری برای کشورهای مختلف جهان بوده اند و البته که احساسات ضدآمریکایی را نیز در اقصی نقاط جهان تحریک کرده‌اند.در این چهارچوب، با مخدوش شدن چهره آمریکا در عرصه بین‌المللی و آشکار شدن جلوه‌های مختلف منفعت‌محوری این کشور مثلاً در سرفت نفت سوریه و یا همدستی پنهان با گروه‌های افراط‌گرا در غرب آسیا، کشورهای گوناگون تمایل کمتری را به استفاده از دلار آمریکا و وابسته شدن به اقتصاد آمریکا به عنوان قدرت هژمونیک جهانی پیدا کرده‌اند.البته که در این میان

بازاروسرمایه

اخبار

میزبانی از زائران اربعین در مواکب شهادی بانک ملت



بانک ملت با هدف تسهیل امور زائران اربعین حسینی(ع)، با برپایی ایستگاه های صلواتی و مواکب در مرزهای خروجی و کشور عراق، میزبان خیل عظیم دوستداران و دلدادگان اباعبدالله الحسین (ع) است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با تسلیت ایام عزاداری اربعین حسینی و در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی و پاسداشت ارزش های دینی و در عین حال با هدف خدمات رسانی به زائران بارگاه اباعبدالله الحسین (ع) در ایام پیاده روی اربعین، چهار موبک و ایستگاه صلواتی در شهرهای مرزی کشور و دو موبک و ایستگاه صلواتی در کشور عراق برپا کرده است. بر اساس این گزارش، کارکنان خدم بانک ملت در ایستگاه ها و مواکب برپا شده در مهران، خسروی، شلمچه، چزابه، مسیر پیاده روی نجف اشرف به کرپلا و کرپلای معلی، با تکريم محيان و زائران اربعين حسینی، از آنان پذیرایی می کنند. جمعی ازکارکنان بانک ملت نیز همراه و همگام با عزاداران حسینی، در پیاده روی اربعین حضور یافته اند تا به نمایندگی از این مجموعه بزرگ، ارادت ویژه خود را به مقام شامخ اهل بیت (س) و به ویژه امام شهدا، حضرت سیدالشهدا(ع) نشان دهند. در همین حال، بانک ملت با توجه به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی (ع) و افزایش تردد زائران عتبات عالیات از مناطق مرزی، پایانه های خودپرداز سرت خود را در مرزهای شلمچه، چذابه، مهران و خسروی مستقرکرده است. همچنین با هدف تسهیل امور زائران، امکان برداشت وجه نقد تا سقف مبلغ ۵ میلیون ریال روزانه از تمامی خودپردازهای بانک ملت در استان‌های ایلام، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، خوزستان و تمامی مناطق مرزی و همچنین پایانه های خودپرداز سیار یازدهم برای رانندگان کارت‌های ملت و سایر کارت‌های شتابی فراهم شده است. این گزارش حاکی است، بانک ملت در سال های گذشته نیز در راستای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی، نسبت به برپایی ایستگاه های صلواتی و موبک ها در شهرهای مرزی و کشور عراق اقدام و در این ایام با توزیع غذای گرم، آب معدنی و ... در زائران حرم اباعبدالله الحسین(ع) پذیرایی کرده بود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده



شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) شماره ثبت ۸۹۲۴۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱- اداره کل ثبت شرکتها - تهران سرمایه‌به ۴۸۹٫۵۰۰ میلیارد ریال بدین‌وسيله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد، در جلسه مجمع عمومی عادی‌بطورفوق‌العاده این شرکت که روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل تهران – میدان وتک – بزرگراه شهید قزاقی - بعد از کتابخانه ملی - جنب روگذر شهید همت‌غرب – هتل بزرگ ارم - سالن همایش‌های بین المللی ارم (سپهر)، برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
انتخاب اعضای حقوقی هیات مدیره
تعیین روزنامه‌های کنترالیانتشار جهت نشر آگهی‌های رسمی شرکت
سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده است.
در اجرای ابلاغیه شماره ۱۲/۴۴۱/۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ سازمان بورس و اوراق بهادار، مجازی در مجمع شرکت کنند دعوت بعمل می‌آید جهت مشاهده و طرح سوالات به لینک https://dima.csidran.ir مراجعه‌نماید.

جزئیات دستورالعمل استاندارد برای واردات خودروی گازکرده اعلام شد



مجموعه فنی مجزایی در خارج از شرکت سازنده وسیله نقلیه نصب شده و یا به نحوی مشخصات آن تغییر یافته است
باید از روی وسیله نقلیه باز شده و یا به مشخصات اصلی سازنده برگردانده شود.
البته برای واردات خودروهای کارکرده، باید مبلغی به عنوان عوارض گمرکی و مالیات پرداخت شود؛ این مبلغ بسته به نوع و ارزش خودرو متفاوت است.
- برای واردات خودروی کارکرده، باید بیمه بدنه خودرو نیز خریداری شود.
- برای واردات خودرو دست دوم، واردکننده باید گواهینامه معتبر رانندگی داشته باشد.

* متقاضی باید درخواست رسمی خود را برای دریافت تأییدیه به سازمان ارائه کند.

* سازمان می‌تواند رأساً یا از طریق شرکت (های) بازرسی برای بازرسی فیزیکی از وسایل

نقلیه دست دوم وارداتی و بررسی عملکرد اجزا و قطعات مختلف آن طبق کاربریک چک

لیست بازرسی فیزیکی از وسیله نقلیه دست دوم وارداتی اقدام کند.

* درصورت تشخیص هیئت نظارت به جای استفاده از کارشناس فنی استان و خدمات

شرکت بازرسی کمیته بازرسی جهت انجام بازرسی فیزیکی از وسایل نقلیه دست دوم وارداتی و بررسی عملکرد سیستم‌ها و قطعات مختلف آن اقدام خواهد کرد.

* وسیله نقلیه دست دوم وارداتی نباید دارای یکی از عیوب ایمنی طبق کاربریک

«دسته‌بندی عیوب ایمنی، عملکردی و ظاهری» باشد.

* وسیله نقلیه دست دوم وارداتی یکی از عیوب عملکردی طبق کاربریک دسته‌بندی

عیوب ایمنی، عملکردی و ظاهری بوده، به نحوی که رفع آن مستلزم تغییر و جایگزینی

قطعه، سیستم یا مجموعه فنی مجزا باشد، باید قطعات اصلی تعویض شده و رفع عیب

انجام شود.

* درصورتی که تعویض و اصلاح با قطعات غیراصلی از قبیل اقدامات عرضه شده در

خدمات پس از فروش انجام شود، باید قطعات تعویضی دارای استانداردها و الزامات

تعیین شده باشد.

* مشخصات فنی و علائم ردیابی سیستم‌های اصلی وسیله نقلیه دست دوم وارداتی،

درج شده بر روی بدنه خودرو و پلاک‌های شناسایی نباید با اسناد فروش یا اسناد گمرکی

مغایرت داشته باشد.

* چنانچه با توجه به نتایج بازرسی و اسناد وسیله نقلیه دست دوم وارداتی با ویژگی‌های

فنی در رد شده در سامانه‌های رسمی خودروساز مشخص شود که قطعه سیستم یا